
11/26/2020 Ракометна Федерација на Македонија

178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/1354 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 25.11.2020 Време 15 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Пелистер 2012 од Битола Капацитет на сала 4500 17 24
ЕКИПА Б ЖРК Чаир од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелен Екипна казна Играч Време 36 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:49 4 Босиловска Моника 4266 0 0 1 20 27
Т2 43:30 12 Богоевска Ивана 1057 0 0 2 20 28
Т3 57:01 11 Дојчиновска Марија 1064 50 1 1 2 20 29

7 М 16 Тодоровска Сања 1066 0 1 3 21 29
Досу. 3 17 Николоска Доминика 1083 0 1 4 22 29
Реал. 2 2 Наумовска Кристина 1054 0 2 4 23 29

Без
забелешка
пред почеток
на натпревар

3 Дишковска Наталија 1081 10 23 29 56 60 5 24:15 2 5 23 30
7 Раиф Аријана 1073 8 10 12 12 32 37 38 57 8 3 5 23 31

19 Белевска Анастасија 1051 3 8 25 27 31 34 36 42
47 48 54

11 19 3 6 23 32

10 Милосављевиќ Драгана 1050 4 5 13 14 16 28 45 52
57 58 59

11 4 10:13 16:30 4 6 24 32

6 Срезовска Симона 1059 0 4 7 24 33
13 Спирковска Михаела 1063 0 5 7 24 34

5 8 25 34
6 8 26 34
7 8 27 34
8 8 28 34

А Здравевска Александра 5089

36

9 8 28 35
Б 10 8 29 35
Ц 10 9 29 36

Забелешка Д 11 9 29 37

  ДА
7 М

Мин 4 5 21 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10 30 37

  НЕ Игр 10 10 10 11 11 30 38

ЕКИПА Б Боја на дрес Портокалев Екипна казна Играч Време 12 11 31 38
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12 32 38
Т1 12:57 2 Мисовска Ива 1163 0 12 13 32 39
Т2 3 Динарица Арљинда 1161 1 3 25 42 4 8 12 14 33 39
Т3 6 Божиновска Ана Марија 1160 14 19 23 34 44 5 27:37 12 15 33 40

7 М 7 Бакиќ Бајра 1166 3 6 29 30 33 52 57 57 8 2 40:33 12 16 34 40
Досу. 5 9 Рамуко Замира 1168 2 40 55 59 4 4 12 17 34 41
Реал. 4 10 Рахмани Леонора 1170 0 13 17 35 41

Без
забелешка
пред почеток
на натпревар

11 Рамуко Зана 1171 5 9 34 3 13 18 36 41
12 Сали Аниса 1172 0 14 18
13 Мартиновска Христина 1173 8 15 28 33 4 14 19
14 Шерифи Ибадет 1174 0 14 20
16 Кицеска Слободанка 1176 0 15 20
17 Ѓуриќ Сара 1177 0 27:35 15 21

77 Николовска Анастасија 1169 15 17 19 20 21 24 26
30 35 38 40 51 53

13 30:51 16 21

16 22
17 22
17 23

А Ислами Семие 5024

41

17 24
Б Љатифи Басри 5025 18 24
Ц Синани Берат 2991 19 24

Забелешка Д Хасани Гафур 1435 19 25

 ДА
7 М

Мин 10 17 19 21 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 7 77 6 77 77 19 27

Дежурен лекар Владо Блажиќ Судија А Наум Танески
Записничар Бојан Огненов Судија Б Пеце Стефановски

Мерач на време Емилија Гецовска Контролор Александар Стефановски


